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برای گذران زمستانی لذت بخش، به پرندگان یاری رسانیم تصویر عیسی مسیح زیر آب

فروردین
    

امروز صبح که از خواب بیدار شدید تصویر مبهمی از خواب شب 
نمی توانید  اگر  بود؟  به خود درگیر کرده  را  گذشته تان ذهن تان 
بیهوده  است  بهتر  بیاورید  یاد  به  به وضوح  را  قبل تان  رؤیای شب 

ذهن خود را مشغول نکنید.

    اردیبهشت
امروز مسائل و درگیری های حقوقی ذهن شما را به خود درگیر کرده اند، اما به احتمال زیاد مشکل 
به آن بزرگی هم که شما فکر می کنید نیست و این نگرانی بیشتر از نداشتن اعتمادبه نفس و احساس 

ضعف ریشه می گیرد. شما باید این شرایط را با نگاهی واقع گرایانه موردبررسی قرار دهید. 

    خرداد
امروز شاید به کمک و یا همفکری یک نفر نیاز داشته باشید. از اینکه تقاضا بکنید که دیگران به 
شما کمک کنند هراسی نداشته باشید. شما به اینکه همیشه مستقل و پرقدرت عمل می کنید افتخار 

می کنید و اغلب این دیگران هستند که از شما درخواست کمک و حمایت می کنند.

    تیر
آیا امروز عشق تان نمی تواند به اندازه ای که انتظار دارید با شما وقت بگذراند؟ شاید در آغاز کار 
این موضوع باعث ناراحتی شما شود و حتی به احساسات شما لطمه بزند، اما باید درک کنید که 

طرف مقابل تان مجبور است امروز را به خانواده و نزدیکان خود اختصاص بدهد.

    مرداد
بیایند؟ اگر چنین باشد ممکن است کمی نگران این  آیا قرار است امروز مهمان هایی به خانه تان 
باشید که آنها در مورد ظاهر خانه تان و توانایی های شما به عنوان یک میزبان چه فکری می کنند. 
ازجمله  همه،  که  باشد  راحت  خیالتان  و  ندهید  هدر  بیهوده  نگرانی های  این  با  را  خودتان  وقت 

خودتان، خوش خواهید گذراند.

    شهریور
امروز در یک فعالیت اجتماعی شرکت خواهید کرد. اگر پیش ازاین نیمه دیگرتان را یافته باشید 
همراه با او در این جمع حاضر خواهید شد، اما اگر هنوز تنها هستید و کسی در زندگی تان نیست 
حضور در این جمع شما را در تماس با برخی دوستان قدیمی قرار خواهد داد و آشنایی های جدیدی 

را نیز برای شما به همراه خواهد داشت.

    مهر
امروز در فعالیت های اجتماعی مختلفی شرکت خواهید کرد. شاید مهمان هایی به خانه خودتان هم 
بیایند، به احتمال زیاد این مهمان ها از شما خیلی بزرگ تر هستند و شاید حتی پدر و مادرتان باشند. 
این دیدار خیلی هیجان انگیز نخواهد بود و مکالمات خیلی جدی و عمیقی در آن صورت نخواهند 

گرفت، اما درهرصورت از آن لذت خواهید برد. 

    آبان
همین  و  نیست  او  از  خبری  هیچ  اما  بگیرد؛  تماس  شما  با  امروز  نفر  یک  که  است  بوده  قرار 
بگیرید.  تماس  او  با  و  بردارید  را  نکشید، خودتان گوشی  نگرانی شما شده است. خجالت  باعث 

به احتمال زیاد این شخص به دلایلی فراموش کرده است که با شما تماس بگیرد. 

    آذر
امروز نگرانی هایی در ارتباط با مسائل مادی ذهن شما را به خود مشغول خواهند کرد. شاید چکی 
که قرار بوده امروز به دست تان برسد با تأخیر مواجه شده باشد، یا پروژه ای که در دست انجام 

دارید زیادی طول کشیده باشد و منابع مالی تان رو به اتمام باشند. 

    دی
امروز به شدت دوست دارید که با دوستانتان دورهم جمع شوید و خوش بگذرانید، اما احتمال اینکه 
کارها طبق برنامه ریزی شما پیش بروند و بتوانید به آن زودی که انتظارش را دارید دوستانتان را 
ببینید خیلی کم است. حجم زیاد کارهای روزمره و یا کارهای ناتمامی که حتماً باید امروز تمام 

شوند باعث تأخیر در این دیدار خواهند شد. 

    بهمن
بوده است دچار تردید  بسیار مهم  نظرتان  به  اهداف حرف های خود که  از  به یکی  نسبت  امروز 
نباید  نتیجه برسید که تمام تلاش ها و زحماتتان بی نتیجه بوده اند. شما  این  به  شده اید. شاید حتی 

چنین تصور اشتباهی داشته باشید.

اسفند
آیا شما این روزها وقت زیادی را صرف چیزی که دوست داشته اید به خوبی یاد بگیرید، می کنید؟ 
امروز ادامه یادگیری تان با مشکلاتی مواجه خواهد شد و با مفاهیم گیج کننده ای روبه رو خواهید 
شد که در آغاز درک آنها برای تان دشوار به نظر می رسد. وقت تان را با درگیر شدن بیش ازحد لازم 

با این موضوع هدر ندهید.

خواندنیامروزشما

برقی  میلادی یک خودروی  ابتدای سال جاری  در  پورشه که 
قدرتمند 600 اسب بخاری تولید کرده بود، حالا با به  روز کردن 

این مدل از محصول تازه ای رونمایی کرده است.
پورشه  جدید  خودروی  فارس،  از  آنلاین  جم  جام  گزارش  به 
است  قرار  و  دارد  نام   »Mission E Cross Turismo«

فروش انبوه آن از سال 2025 آغاز شود.
خودروی جدید دارای تایرهای بزرگی است که حرکت روان 

آن را بر روی جاده های خاکی و ناهموار هم تسهیل می کند.
خودروی یاد شده هم به صورت تمام برقی طراحی شده و قادر به 

انتقال نیروی محرکه به هر چهارچرخ خود است.
به منظور افزایش توان، در این خودرو از دو موتور در عقب و 
جلوی اتومبیل استفاده شده که قدرت آنها 600 اسب بخار است.
ثانیه است و  شتاب صفر تا 100 این خودروی برقی تنها 3.5 
 200 به  صفر  از  را  خود  سرعت  ثانیه   12 عرض  در  می تواند 

کیلومتر برساند.
طی  را  کیلومتر   500 تا  شارژ  بار  هر  با  پورشه  تازه  خودروی 
می کند و از سیستم شارژ سریع 800 ولتی هم برخوردار است. 
را طی  می تواند 400 کیلومتر  دقیقه شارژ  با 15  به گونه ای که 

کند.
در صورت 4 دقیقه شارژ خودروی یادشده 100 کیلومتر را طی 
خواهد کرد. قرار است اطلاعات فنی بیشتر در مورد این خودرو 

طی ماه های آینده اعلام شود.

فرار  بودند  مانده  سالم  مرگبار  جابجایی  در  که  گورخری   ۵
کردند.

به گزارش جام جم آنلاین، یک منبع مطلع در حوزه حیات وحش 
مرگبار جان  از حمل ونقل  اعلام کرد ۵ گورخری که  مهر  به 
قرنطینه ای  در  کویر،  در  رهاسازی  به منظور  و  دربرده  به  سالم 
تلخ  کمدی  تا  کردند  فرار  بودند،  شده  مستقر  کویر  در  واقع 
طرح احیای گورخر در پارک ملی کویر توسط سازمان حفاظت 

محیط زیست را به پایان برسانند.
از جزئیات فرار گورخرها اطلاعی در دست نیست؛ اما شنیده ها 
حاکی از آن است که طی روزهای گذشته، تیمی از کارشناسان 
تهران  از  محیط زیست  حفاظت  سازمان  معتمد  دامپزشکان  و 
شده  کویر  عازم  گورخرها  سلامت  وضعیت  بررسی  به منظور 

بودند.
موسوم  طرحی  اجرای  راستای  در  مهرماه،  اوایل  است،  گفتنی 
به احیای گورخر در کویر ملی، ۱۰ گورخر از سایت تکثیر و 
پرورش توران به قرنطینه کویر منتقل شدند؛ اما جعبه های حمل 
غیراستاندارد و شیوه حمل نامناسب، به تلفات ۵۰ درصدی منجر 

شد و ۵ گور براثر جراحات وارده تلف شدند. 
فرار ۵ گور باقی مانده، حالا این پروژه را با شکست صددرصدی 

همراه کرد.

رونمایی از 
خودروی برقی 

پورشه

 5 گورخر طرح زنده گیری 
فرار کردند

رکنا: در ایتالیا مجسمه ای با تصویر عیسی مسیح زیرآب ها کشف شد.
مجسمه برنزی عیسی مسیح در عمق آب های San Fruttuoso کشور ایتالیا قرار دارد. این مجسمه زیبا که مسیح را در حال 
نیایش نشان می دهد چند کپی دیگر هم دارد که یکی در آمریکا به طور مشابهی در داخل دریا قرارداده شده است. این مجسمه 
در سال ۱۹۵۴ ساخته شد. داستان ساخت و به دریا انداختن آن هم به غرق شدن غواصی به نام Dario Gonzatt برمی گردد، 
دوست این غواص این مجسمه را در محل مرگ دوستش قرارداد تا یاد او را زنده نگه دارد. در سال ۲۰۰۳ با توجه به زنگ زدگی 

و رشد آبزیان دریایی روی آن، مجسمه را از آب بیرون کشیدند و بعد از مرمت دوباره سرجایش گذاشتند.

رستورانی در فیلیپین که زیر آبشار بنا شده

اگر نگاهی به نقشه فیلیپین بیندازید می بینید که مجمع الجزایر فیلیپین 
پر از آبشار است؛ اما اکثر این آبشارها به دلیل عمق زیاد و جریان 
سریع آب، برای شنا کردن مناسب نیستند و همین باعث شده تا چند 
مورد آبشاری که رودخانه کم عمقی دارند با استقبال مواجه شوند. بر 
اساس همین قاعده است که رستوران آبشار لاباسین )Labasin( به 
یکی از بهترین رستوران ها در میان طبیعت فیلیپین تبدیل شده است. 
آمار دقیقی از رستوران هایی که درست در میان رود و در کنار آبشار 
ایجاد شده اند در دست نیست اما شاید لاباسین تنها رستوران دنیا با این 

سبک منحصربه فرد باشد.
مشتریان رستوران باید لباس های خود را بالا بزنند و وارد آب شوند تا 
سفارش غذای خود را بدهند و سپس در میز و صندلی هایی که داخل 
رودخانه چیده شده اند بنشینند. غذاهای رستوران هم از غذاهای محلی 

و لذیذ فیلیپین هستند.
 »Villa Escudero« این رستوران بخشی از مجموعه تفریحی و رفاهی
است که در اطراف شهر سن پابلو )San Pablo( واقع شده است. این 

رودخانه در اصل آبی است که از سد نزدیک جاری می شود و به همین 
دلیل، فشار آب قابل کنترل است و نگرانی از بابت جاری شدن سیل 

وجود ندارد.
اکثر مشتریان فقط به خاطر فضای بسیار زیبای این رستوران به اینجا 
می گیرند.  زیادی  عکس های  غذایشان  شدن  آماده  از  قبل  و  می آیند 
برخی اوقات موسیقی های زنده و رقص های محلی هم اجرا می شود که 

بر جذابیت و شادی جو رستوران اضافه می کند.
جالب است بدانید که حتی در فصل بارانی هم این رستوران مشتری 
با  اما مشتریان حاضر هستند  بالاتر می آید؛  بااینکه سطح آب  دارد و 
خیس شدن کامل هم به اینجا بیایند تا از غذاهای محلی در میان طبیعت 

لذت ببرند، حتی اگر با خیس شدن تمام شود.
کنار  در  و  نیست  رفاهی  مجموعه  این  جاذبه  تنها  لاباسین  رستوران 
بامبو،  با قایق های سنتی  آن چندین فعالیت تفریحی مثل قایق سواری 
گردش در جنگل، اقامت در کلبه ها، موزه های فرهنگی و... هم برای 

بازدید و استفاده موجود هستند.

همه ساله تعداد بی شماری مسابقه در سراسر دنیا برگزار می شود، از مراسم 
تا  گرفته  شرقی  آسیای  وجترین های  جشنواره ی  وحشتناک  و  عجیب 
خوردن  رقابت  درباره  چیزی  تابه حال  شاید  اما  دیگر،  عجیب  مراسم 
فلفل های تند نشنیده باشید. یکی از عجیب ترین مسابقه های دنیا مربوط 
به چین است، طی این رقابت، شرکت کنندگان شجاع به نبرد با فلفل های 
قرمز می روند. قانون مسابقه ساده است، هرکسی که بتواند بیشترین فلفل 
را در کمترین زمان ببلعد برنده خواهد شد. این رقابت هیجان انگیز با لقب 
جشن آب وآتش شناخته می شود و همواره افراد بسیاری از کشورهای 

گوناگون به چین می روند تا از نزدیک شاهد این جشن پرشور باشند.
ماجرای مسابقه منحصربه فرد خوردن فلفل به همین جا ختم نمی شود؛ بلکه 
شرکت کننده ها باید داخل استخرها و یا بشکه های بزرگی از فلفل و یخ 

قرار بگیرند و همچنان به خوردن فلفل های قرمز ادامه بدهند. 
همان طور که حتماً می دانید با مصرف بیش ازاندازه فلفل قرمز بدن انسان 
واکنش نشان داده و از خود حرارت ساطع می کند. مسئولان این رقابت 
به خاطر حفاظت از جان شرکت کننده ها به آنها آب و یخ می دهند و 
ناگفته  البته  با سطل هایی بزرگ، آب یخ را روی آنها می ریزند.  حتی 
نماند که شرکت کننده ها اجازه خروج از استخرها و بشکه ها را ندارند و 

هرکسی که خارج شود، بازنده محسوب خواهد شد.
مدت،  این  اتمام  از  پس  و  می دهند  زمان  دقیقه  سه  داوطلب  هر  به 
مشخص  برنده  درنهایت  و  شده  شمرده  خورده  هرکس  که  فلفل هایی 
خواهد شد. نکته جالب دیگری که بد نیست درباره این رقابت جذاب 
بدانید برندگان آن است. چین چند قهرمان بزرگ درزمینه خوردن فلفل 

قرمز دارد که اغلب همان چند نفر برنده این رقابت ها می شوند. 
گویا برخی از چینی ها زمان زیادی را صرف آماده شدن برای این مسابقه 
می کنند تا بلکه یکی از قهرمانان باشند. برای مثال طی سال های متوالی 

فردی به نام لی یونگ جی برنده این رقابت می شد. پس از بررسی هایی 
که روی روش زندگی این قهرمان انجام دادند، متوجه شدند که وی از 
به طور روزانه چند  از جوانی  و  داشت  فلفل عادت  به خوردن  کودکی 
مختلف  فلفل  نوع   8 باغچه اش  در  او خود  می کرد!  فلفل مصرف  کیلو 
پرورش می داد و به گفته خودش زندگی بدون فلفل برای او بی معنا بود.
به طورکلی مردم چین علاقه زیادی به مصرف فلفل دارند و آمارها نشان 
مصرف  فلفل  تن   5 از  بیش  روزانه  به طور  چین  جمعیت  که  می دهند 
می کنند، همین موضوع سبب شده تا افراد زیادی برای شرکت در مسابقه 

خوردن فلفل های آتشین داوطلب باشند.
در برخی مناطق ایران مثل مناطق جنوبی کشورمان هم فلفل و غذاهای 
تند، طرفداران بسیاری دارد. فکر می کنید ازاین دست مسابقات در این 
مناطق هم برگزار می شود؟ اگر شما باشید مایلید در این مسابقه شرکت 

کنید؟

مسابقه ی خوردن فلفل های تند و آتشین در چین
برگزاری عجیب ترین مسابقه دنیا!


